

 ESTADO DE SANTA CATARINA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA VENEZA CNPJ: 82.916.826/0001-60 Telefone: (48) 3471-1766 Endereço: TRAVESSA OSWALDO BÚRIGO, 44, 44 - CENTRO CEP: 88865-000 - Nova Veneza	Pregão presencial 27/2023
	Número Processo: 27/2023 Data do Processo: 16/02/2023

OBJETO DO PROCESSO

AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA MECÂNICA PARA A MANUTENÇÃO DA FROTA DE MÁQUINAS PESADAS DA SECRETARIA DE TRANSPORTES, OBRAS E SERVIÇOS URBANOS DO MUNICÍPIO DE NOVA VENEZA/SC.

ATA DE REUNIÃO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS Nº 1/2023

Reuniram-se no dia 13/03/2023, as 08:30 os membros da Comissão de Licitação, designada pela Portaria Nº 082022/2022, para julgamento das propostas de preço das proponentes habilitadas para fornecimento e/ou execução dos itens descritos no Processo Licitatório Nº 27/2023 na modalidade de Pregão presencial. Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das propostas para estudo e análise de preço e outros fatores previstos no edital. Logo após julgadas as propostas, a comissão emitiu o parecer discriminando o(s) vencedor(es), conforme segue abaixo:

CRENCIAMENTO

Fornecedores Credenciados

Fornecedores	MPE	Representante	Documento
LS MANUTENÇÃO E PEÇAS LTDA	SIM	PLINIO JOSE LOPES RAMOS	064.399.108-50
TECMACRIL MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA	SIM	NIRBAL BORGES	732.874.669-68
HN COMERCIO DE BOMBAS E COMANDOS	SIM	SIMONI ROSA DA VEIGA	069.534.479-07
VOLCAP COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	SIM	ORLANDO VOLPATO	415.758.069-91
TRATORMAX COMERCIO DE PECAS LTDA	SIM	JUNIOR PASSARIN	032.450.829-83
IMACRI IDROMAQUINAS CRICIUMA LTDA	SIM	FABIANO MARTINS	454.646.509-20
SANGALETTI AUTOCAR E GUINCHOS LTDA	SIM	LUCIO SANGALETTI	715.645.869-87
RETRASA RECUPERADORA DE TRATORES LTDA	SIM	REGINALDO DA SILVA	630.710.299-34
NUMAQ COMERCIO DE PECAS E MANUTENCAO DE	SIM	DANIEL DE MEDEIROS	033.616.069-00
A.R TRATORES LTDA	SIM	LEONARDO LAURETH	088.834.389-22
PERKSON PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	SIM	ANTONIO CARLOS NASCIMENTO	496.399.869-68

PARECER DA COMISSÃO

ABERTO O ENVELOPE DA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO DAS EMPRESAS VENCEDORAS DO CERTAME E VERIFICOU-SE QUE A EMPRESA TECMACRIL MATERIAIS HIDRAULICOS ESTÁ COM A CERTIDÃO FEDERAM VENCIDA, TENDO ASSIM O PRAZO DE 05 DIAS ÚTEIS PARA ENTREGAR UMA CERTIDÃO VÁLIDA SENDO A MESMA MICRO EMPRESA. OS DEMAIS APRESENTARAM A DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA EM EDITAL TORNANDO-SE HABILITADOS.

Lote: 1**Participante: TRATORMAX COMERCIO DE PECAS LTDA**

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	Anel*	10,000	UND	ORION	7,13	71,30

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
2	5k 2595 retentor diferencial	4,000	UND	AGEL	27,56	110,24

 ESTADO DE SANTA CATARINA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA VENEZA CNPJ: 82.916.826/0001-60 Telefone: (48) 3471-1766 Endereço: TRAVESSA OSWALDO BÚRIGO, 44, 44 - CENTRO CEP: 88865-000 - Nova Veneza	Pregão presencial 27/2023
	Número Processo: 27/2023 Data do Processo: 16/02/2023

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
3	Mangueira*	2,000	UND	ELBOR	76,04	152,08

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
4	Tube*	1,000	UND	FORTRACT OR	69,06	69,06

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
5	Mangueira*	2,000	UND	ELBOR	47,50	95,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
6	Mangueira*	2,000	UND	ELBOR	52,36	104,72

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
7	Tube*	1,000	UND	SILENMAK	76,52	76,52

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
8	Silencioso*	1,000	UND	SILENMAK	258,41	258,41

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
9	Junta*	5,000	UND	FORTRACT OR	5,25	26,25

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
10	GAXETA	5,000	UND	AGEL	6,23	31,15

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
11	Vedador*	5,000	UND	AGEL	19,00	95,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
12	COLAR	2,000	UND	FOTRACTO R	57,06	114,12

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
13	Rolamento*	4,000	UND	KOYO	65,58	262,32

 ESTADO DE SANTA CATARINA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA VENEZA CNPJ: 82.916.826/0001-60 Telefone: (48) 3471-1766 Endereço: TRAVESSA OSWALDO BÚRIGO, 44, 44 - CENTRO CEP: 88865-000 - Nova Veneza	Pregão presencial 27/2023
	Número Processo: 27/2023 Data do Processo: 16/02/2023

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
14	Pino*	2,000	UND	PP	282,09	564,18

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
15	Pino*	2,000	UND	PP	149,88	299,76

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
16	ESPACADOR	2,000	UN	PP	45,72	91,44

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
17	Rolamento*	2,000	UND	KOYO	142,50	285,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
18	5K 0983 RETENTOR	4,000	UND	ORION	28,53	114,12

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
19	CORRENTE TANDEN	1,000	UND	TX	684,81	684,81

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
20	Engrenagem*	1,000	UND	PP	180,60	180,60

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
21	RETENTOR RODA*	2,000	UND	BLUMAQ	68,42	136,84

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
22	BUCHA CELERAN	2,000	UND	FORTRACT OR	109,26	218,52

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
23	8t 6397 Reparo cilindro	1,000	UND	AGEL	63,23	63,23

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
24	REPARO CILINDRO ARTICULAÇÃO	1,000	UND	AGEL	70,36	70,36

 ESTADO DE SANTA CATARINA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA VENEZA CNPJ: 82.916.826/0001-60 Telefone: (48) 3471-1766 Endereço: TRAVESSA OSWALDO BÚRIGO, 44, 44 - CENTRO CEP: 88865-000 - Nova Veneza	Pregão presencial 27/2023
	Número Processo: 27/2023 Data do Processo: 16/02/2023

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
25	CAIXA*	1,000	UND	NAFEM	189,03	189,03

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
26	Junta*	2,000	UND	WORLDGA STED	13,78	27,56

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
27	Junta*	2,000	UND	WORLDGA STED	17,18	34,36

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
28	Retentor*	5,000	UND	AGEL	23,80	119,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
29	Porca*	10,000	UND	PP	9,50	95,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
30	EIXO- 6G5532	1,000	UN	PP	855,60	855,60

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
31	8W 5092 PINHAO	1,000	UND	PP	378,66	378,66

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
32	FILTRO SEPARADOR D`AGUA	2,000	UND	FLEETGUA RD	76,87	153,74

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
33	Filtro Hidráulico*	2,000	UND	UNIFILTER	139,64	279,28

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
34	1r 0719 filtro transmissão	2,000	UND	UNIFILTER	77,54	155,08

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
35	Filtro Lubrificante*	2,000	UND	FLEETGUA RD	60,80	121,60

 ESTADO DE SANTA CATARINA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA VENEZA CNPJ: 82.916.826/0001-60 Telefone: (48) 3471-1766 Endereço: TRAVESSA OSWALDO BÚRIGO, 44, 44 - CENTRO CEP: 88865-000 - Nova Veneza	Pregão presencial 27/2023
	Número Processo: 27/2023 Data do Processo: 16/02/2023

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
36	9M 2341 FILTRO DIESEL	2,000	UND	FLEETGUA RD	16,88	33,76

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
37	6i 0273 Filtro ar externo	2,000	UND	TURBO	134,88	269,76

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
38	6I 0274 FILTRO AR INTERNO	2,000	UND	TURBO	89,96	179,92

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
39	Terminal*	2,000	UND	TX	137,46	274,92

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
40	Terminal*	2,000	UND	TX	137,46	274,92

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
41	9w6645 Duocone	2,000	UND	DUOMAG	86,27	172,54

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
42	Cruzeta*	4,000	UND	TX	103,81	415,24

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
43	MÃO DE OBRA MECÂNICA*	10,000	HRS	TRATORM AX	66,50	665,00

Total do Participante: 8.870,00

Lote: 2

Participante: PERKSON PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
44	FILTRO AR PRIMARIO*	2,000	UND	teofil	82,16	164,32

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
45	Filtro ar interno*	2,000	UND	teofil	57,52	115,04

 ESTADO DE SANTA CATARINA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA VENEZA CNPJ: 82.916.826/0001-60 Telefone: (48) 3471-1766 Endereço: TRAVESSA OSWALDO BÚRIGO, 44, 44 - CENTRO CEP: 88865-000 - Nova Venezia	Pregão presencial 27/2023
	Número Processo: 27/2023 Data do Processo: 16/02/2023

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
46	Filtro motor*	2,000	UND	teofil	36,52	73,04

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
47	Filtro Hidráulico*	2,000	UND	teofil	114,42	228,84

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
48	PINO SUPERIOR - 12705621	2,000	UND	forty	85,78	171,56

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
49	Rolamento*	4,000	UND	forty	76,65	306,60

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
50	PINO INFERIOR - 12708510	4,000	UND	forty	167,31	669,24

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
51	Bucha*	5,000	UND	forty	32,26	161,30

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
52	12706610 pino da balança	2,000	UND	forty	51,77	103,54

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
53	Bucha*	5,000	UND	forty	26,91	134,55

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
54	Pino*	5,000	UND	forty	31,71	158,55

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
55	3305192 CABO COMANDO	2,000	UND	cabovel	99,78	199,56

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
56	CARDAN CONJUNTO	1,000	UND	campocar d	375,38	375,38

 ESTADO DE SANTA CATARINA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA VENEZA CNPJ: 82.916.826/0001-60 Telefone: (48) 3471-1766 Endereço: TRAVESSA OSWALDO BÚRIGO, 44, 44 - CENTRO CEP: 88865-000 - Nova Veneza	Pregão presencial 27/2023
	Número Processo: 27/2023 Data do Processo: 16/02/2023

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
57	KIT VEDAÇÃO TRANSMISSÃO	1,000	UND	itr	518,93	518,93

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
58	KIT VEDAÇÃO TORQUE	2,000	UND	itr	278,60	557,20

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
59	FILTRO DE TRANSMISSÃO- 247052	2,000	UN	tecfil	48,39	96,78

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
60	11993684 FLANGE	2,000	UND	itr	83,66	167,32

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
61	Vedador*	2,000	UND	wilerson	24,38	48,76

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
62	Retentor*	2,000	UND	wilerson	51,14	102,28

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
63	GUARNIÇÃO	5,000	UND	juntabras	15,11	75,55

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
64	Rolamento*	4,000	UND	koio	81,53	326,12

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
65	FILTRO	2,000	UND	tecfil	48,39	96,78

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
66	Junta*	2,000	UND	juntabras	15,26	30,52

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
67	Retentor*	4,000	UND	wilerson	23,13	92,52

 ESTADO DE SANTA CATARINA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA VENEZA CNPJ: 82.916.826/0001-60 Telefone: (48) 3471-1766 Endereço: TRAVESSA OSWALDO BÚRIGO, 44, 44 - CENTRO CEP: 88865-000 - Nova Veneza	Pregão presencial 27/2023
	Número Processo: 27/2023 Data do Processo: 16/02/2023

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
68	Cruzeta*	5,000	UND	sthal	27,86	139,30

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
69	jogo de reparo	2,000	UND	apc	18,88	37,76

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
70	jogo de reparo	2,000	UND	apc	31,38	62,76

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
71	jogo de reparo	2,000	UND	apc	28,64	57,28

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
72	BOMBA CONJUNTO	1,000	UND	hydro	992,84	992,84

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
73	CILINDRO MESTRE FREIO*	1,000	UND	genau	469,66	469,66

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
74	CILINDRO CAÇAMBA	1,000	UND	cilindraive	1.326,72	1.326,72

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
75	MÃO DE OBRA MECÂNICA*	10,000	HRS	especializa da	58,94	589,40

Total do Participante: 8.650,00

Lote: 3

Participante: VOLCAP COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
76	Filtro motor*	2,000	UND	turbo	32,25	64,50

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
77	Bucha*	2,000	UND	pim	24,50	49,00

 ESTADO DE SANTA CATARINA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA VENEZA CNPJ: 82.916.826/0001-60 Telefone: (48) 3471-1766 Endereço: TRAVESSA OSWALDO BÚRIGO, 44, 44 - CENTRO CEP: 88865-000 - Nova Venezia	Pregão presencial 27/2023
	Número Processo: 27/2023 Data do Processo: 16/02/2023

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
78	CABO ACELERADOR	1,000	UND	curti	71,90	71,90

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
79	Bucha*	2,000	UND	pim	23,95	47,90

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
80	Bucha*	2,000	UND	pim	26,90	53,80

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
81	Bucha*	2,000	UND	pim	25,62	51,24

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
82	Bucha*	2,000	UND	pim	23,48	46,96

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
83	Bucha*	2,000	UND	pim	22,38	44,76

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
84	Bucha*	2,000	UND	pim	18,30	36,60

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
85	Pino*	2,000	UND	pim	66,94	133,88

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
86	Pino*	3,000	UND	pim	87,63	262,89

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
87	Bucha*	2,000	UND	pim	14,44	28,88

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
88	Bucha*	2,000	UND	pim	22,26	44,52

 ESTADO DE SANTA CATARINA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA VENEZA CNPJ: 82.916.826/0001-60 Telefone: (48) 3471-1766 Endereço: TRAVESSA OSWALDO BÚRIGO, 44, 44 - CENTRO CEP: 88865-000 - Nova Veneza	Pregão presencial 27/2023
	Número Processo: 27/2023 Data do Processo: 16/02/2023

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
89	Retentor*	4,000	UND	arca	63,22	252,88

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
90	Rolamento*	4,000	UND	nis	52,36	209,44

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
91	CUBO DE RODA	1,000	PC	panegossi	187,08	187,08

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
92	219001021 COROA ANELAR	1,000	UND	panegossi	215,31	215,31

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
93	Rolamento*	10,000	UND	nis	1,21	12,10

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
94	Engrenagem*	2,000	UND	panegossi	47,52	95,04

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
95	Retentor*	4,000	UND	arca	17,02	68,08

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
96	Bucha*	4,000	UND	pim	19,36	77,44

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
97	JUNTA ESFERICA	2,000	UND	pim	64,81	129,62

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
98	PIVO	4,000	UND	pim	62,69	250,76

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
99	Bucha*	4,000	UND	pim	22,78	91,12

 ESTADO DE SANTA CATARINA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA VENEZA CNPJ: 82.916.826/0001-60 Telefone: (48) 3471-1766 Endereço: TRAVESSA OSWALDO BÚRIGO, 44, 44 - CENTRO CEP: 88865-000 - Nova Veneza	Pregão presencial 27/2023
	Número Processo: 27/2023 Data do Processo: 16/02/2023

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
100	Pino*	4,000	UND	pim	47,24	188,96

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
101	Pino*	4,000	UND	pim	65,41	261,64

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
102	Bucha*	4,000	UND	pim	29,68	118,72

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
103	Pino*	2,000	UND	pim	55,84	111,68

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
104	Bucha*	2,000	UND	pim	24,32	48,64

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
105	Anel*	6,000	UND	argel	5,13	30,78

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
106	Bucha*	4,000	UND	pim	19,09	76,36

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
107	Pino*	4,000	UND	pim	26,42	105,68

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
108	Cruzeta*	2,000	UND	tx	25,14	50,28

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
109	219000040 ARRUELA	10,000	UND	pim	4,80	48,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
110	219000044 ARRUELA	10,000	UND	pim	8,47	84,70

 ESTADO DE SANTA CATARINA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA VENEZA CNPJ: 82.916.826/0001-60 Telefone: (48) 3471-1766 Endereço: TRAVESSA OSWALDO BÚRIGO, 44, 44 - CENTRO CEP: 88865-000 - Nova Venezia	Pregão presencial 27/2023
	Número Processo: 27/2023 Data do Processo: 16/02/2023

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
111	Bucha*	2,000	UND	pim	16,22	32,44

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
112	Bucha*	2,000	UND	pim	19,02	38,04

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
113	Bucha*	2,000	UND	pim	20,12	40,24

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
114	Vedador*	4,000	UND	arca	16,22	64,88

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
115	Bucha*	2,000	UND	pim	22,38	44,76

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
116	EIXO	1,000	UND	pim	73,57	73,57

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
117	CALÇO	2,000	UND	pim	4,10	8,20

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
118	CALÇO	2,000	UND	pim	4,38	8,76

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
119	219000751 FILTRO DE TRANSMISSÃO	2,000	UND	unifilter	74,20	148,40

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
120	219001057 FILTRO AR EXTERNO	2,000	UND	xanfil	36,09	72,18

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
121	219001058 FILTRO AR INTERNO	2,000	UND	xanfil	27,28	54,56

 ESTADO DE SANTA CATARINA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA VENEZA CNPJ: 82.916.826/0001-60 Telefone: (48) 3471-1766 Endereço: TRAVESSA OSWALDO BÚRIGO, 44, 44 - CENTRO CEP: 88865-000 - Nova Veneza	Pregão presencial 27/2023
	Número Processo: 27/2023 Data do Processo: 16/02/2023

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
122	CILINDRO ESCAVAÇÃO	1,000	UND	xanfil	792,54	792,54

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
123	CILINDRO GIRO	1,000	UND	cromocil	840,25	840,25

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
124	Filtro Hidráulico*	2,000	UND	unifilter	81,32	162,64

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
125	VALVULA ALIVIO	1,000	UND	topco	153,54	153,54

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
126	HASTE CILINDRO ESTABILIZADOR	1,000	UND	cromocil	226,91	226,91

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
127	219001068 filtro diesel	1,000	UND	xanfil	31,17	31,17

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
128	FILTRO AR CONDICIONADO	2,000	UND	xanfil	27,38	54,76

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
129	Cilindro direção	2,000	UND	cromocil	40,36	80,72

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
130	MÃO DE OBRA MECÂNICA*	10,000	HRS	volcap	42,03	420,30

Total do Participante: 7.000,00

Lote: 4

Participante: IMACRI IDROMAQUINAS CRICIUMA LTDA

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
131	VERUME	1,000	UND		262,68	262,68

 ESTADO DE SANTA CATARINA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA VENEZA CNPJ: 82.916.826/0001-60 Telefone: (48) 3471-1766 Endereço: TRAVESSA OSWALDO BÚRIGO, 44, 44 - CENTRO CEP: 88865-000 - Nova Veneza	Pregão presencial 27/2023
	Número Processo: 27/2023 Data do Processo: 16/02/2023

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
132	219000480 DISCO	1,000	UND		67,43	67,43

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
133	219000479 placa separadora	2,000	UND		120,78	241,56

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
134	219000721 placa separadora	2,000	UND		125,81	251,62

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
135	219000718 placa separadora	2,000	UN.		128,58	257,16

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
136	ANEL PISTAO FREIO	2,000	UND		21,38	42,76

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
137	219000510 anel do pistao freio	2,000	UN.		23,40	46,80

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
138	Anel*	10,000	UND		2,62	26,20

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
139	Anel*	10,000	UND		4,53	45,30

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
140	Rolamento*	2,000	UND		111,72	223,44

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
141	Rolamento*	2,000	UND		65,17	130,34

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
142	Anel*	10,000	UND		1,96	19,60

 ESTADO DE SANTA CATARINA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA VENEZA CNPJ: 82.916.826/0001-60 Telefone: (48) 3471-1766 Endereço: TRAVESSA OSWALDO BÚRIGO, 44, 44 - CENTRO CEP: 88865-000 - Nova Veneza	Pregão presencial 27/2023
	Número Processo: 27/2023 Data do Processo: 16/02/2023

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
143	Retentor*	4,000	UND		16,23	64,92

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
144	Anel*	10,000	UND		3,27	32,70

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
145	SENSOR FREIO	2,000	UND		50,32	100,64

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
146	Cruzeta*	2,000	UND		36,98	73,96

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
147	219000068 kit de abraçadeira	10,000	UND		6,49	64,90

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
148	LUVA DESLIZANTE	2,000	UND		79,51	159,02

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
149	Engrenagem*	1,000	UND		90,07	90,07

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
150	BUJÃO	1,000	PC		27,17	27,17

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
151	Bucha*	2,000	UND		21,38	42,76

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
152	Bucha*	2,000	UND		30,44	60,88

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
153	219000040 ARRUELA	10,000	UND		5,84	58,40

 ESTADO DE SANTA CATARINA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA VENEZA CNPJ: 82.916.826/0001-60 Telefone: (48) 3471-1766 Endereço: TRAVESSA OSWALDO BÚRIGO, 44, 44 - CENTRO CEP: 88865-000 - Nova Veneza	Pregão presencial 27/2023
	Número Processo: 27/2023 Data do Processo: 16/02/2023

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
154	219000789 braço direção	1,000	UND		154,99	154,99

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
155	PIVO	4,000	UND		87,82	351,28

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
156	219000785 ROLAMENTO	2,000	UND		73,72	147,44

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
157	Retentor*	2,000	UND		54,35	108,70

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
158	Anel*	10,000	UND		7,10	71,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
159	REPARO CILINDRO CAÇAMBA TRASEIRA	1,000	UND		93,10	93,10

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
160	219002262 reparo cilindro giro	1,000	UND		79,00	79,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
161	REPARO CILINDRO HIDRAULICO	1,000	UND		86,56	86,56

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
162	219002258 reparo cilindro lança	1,000	UND		93,10	93,10

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
163	219002259 reparo cilindro escavação	1,000	UN.		76,49	76,49

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
164	CILINDRO ESTABILIZADOR	1,000	UND		80,02	80,02

 ESTADO DE SANTA CATARINA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA VENEZA CNPJ: 82.916.826/0001-60 Telefone: (48) 3471-1766 Endereço: TRAVESSA OSWALDO BÚRIGO, 44, 44 - CENTRO CEP: 88865-000 - Nova Veneza	Pregão presencial 27/2023
	Número Processo: 27/2023 Data do Processo: 16/02/2023

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
165	Filtro motor*	2,000	UND		37,49	74,98

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
166	219000751 filtro da transmissão	2,000	UND		120,78	241,56

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
167	219000393 filtro de ar externo	2,000	UND		41,52	83,04

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
168	219000394 filtro de ar interno	2,000	UND		26,67	53,34

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
169	Filtro Hidráulico*	2,000	UND		45,80	91,60

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
170	KIT DE PINOS E BUCHAS TRASEIRO COMPLETO	1,000	UND		4.008,07	4.008,07

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
171	CORREIA VENTILADOR*	1,000	UND		50,32	50,32

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
172	FILTRO DIESEL	2,000	UN		38,75	77,50

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
173	MÃO DE OBRA MECÂNICA*	10,000	HRS		56,76	567,60

Total do Participante: 8.980,00

Lote: 5

Participante: RETRASA RECUPERADORA DE TRATORES LTDA

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
174	FILTRO PRIMARIO	2,000	UND	XANFIL	59,94	119,88

 ESTADO DE SANTA CATARINA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA VENEZA CNPJ: 82.916.826/0001-60 Telefone: (48) 3471-1766 Endereço: TRAVESSA OSWALDO BÚRIGO, 44, 44 - CENTRO CEP: 88865-000 - Nova Veneza	Pregão presencial 27/2023
	Número Processo: 27/2023 Data do Processo: 16/02/2023

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
175	2289130 FILTRO SEPARADOR	2,000	UND	VOX	75,31	150,62

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
176	Filtro motor*	2,000	UND	VOX	37,32	74,64

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
177	Filtro Hidráulico*	2,000	UND	TURBO	119,09	238,18

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
178	119-4740 Filtro transmissão	2,000	UND	TURBO	46,49	92,98

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
179	227-7448 Filtro de ar externo	2,000	UND	XANFIL	89,20	178,40

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
180	227-7449 FILTRO DE AR INTERNO	2,000	UND	XANFIL	54,88	109,76

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
181	238-5291 Disco de freio	2,000	UND	UNITEC	46,46	92,92

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
182	PLACA FREIO	2,000	UND	UNITEC	45,88	91,76

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
183	ANEL FREIO	10,000	UND	APC	17,57	175,70

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
184	ANEL FREIO	10,000	UND	APC	22,98	229,80

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
185	MOLA PRATO	10,000	UN	YTP	3,23	32,30

 ESTADO DE SANTA CATARINA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA VENEZA CNPJ: 82.916.826/0001-60 Telefone: (48) 3471-1766 Endereço: TRAVESSA OSWALDO BÚRIGO, 44, 44 - CENTRO CEP: 88865-000 - Nova Veneza	Pregão presencial 27/2023
	Número Processo: 27/2023 Data do Processo: 16/02/2023

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
186	PISTÃO FREIO	2,000	UND	YTP	239,79	479,58

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
187	Anel*	10,000	UND	APC	3,05	30,50

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
188	RETENTOR RODA*	2,000	UND	APC	54,32	108,64

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
189	Rolamento*	2,000	UND	NTN	106,80	213,60

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
190	PRISIONEIRO	15,000	UND	REX	3,06	45,90

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
191	Retentor*	8,000	UND	APC	21,34	170,72

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
192	Bucha*	4,000	UND	GM	18,77	75,08

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
193	CONE*	2,000	UND	NTN	48,78	97,56

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
194	CAPA	2,000	UND	NTN	53,98	107,96

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
195	CUBO DE RODA	4,000	PC	YTP	199,54	798,16

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
196	FLANGE	2,000	UN	YTP	95,80	191,60

 ESTADO DE SANTA CATARINA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA VENEZA CNPJ: 82.916.826/0001-60 Telefone: (48) 3471-1766 Endereço: TRAVESSA OSWALDO BÚRIGO, 44, 44 - CENTRO CEP: 88865-000 - Nova Veneza	Pregão presencial 27/2023
	Número Processo: 27/2023 Data do Processo: 16/02/2023

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
197	Retentor*	8,000	UND	YTP	23,87	190,96

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
198	EIXO	2,000	UND	ITR	113,53	227,06

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
199	Bucha*	6,000	UND	GM	37,88	227,28

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
200	PARAFUSO	50,000	UN	REX	4,39	219,50

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
201	Porca*	50,000	UND	REX	1,10	55,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
202	Engrenagem*	2,000	UND	ITR	45,52	91,04

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
203	ROLETE	10,000	UND	ITR	0,89	8,90

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
204	Anel*	30,000	UND	APC	4,55	136,50

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
205	Anel*	30,000	UND	APC	8,14	244,20

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
206	DISCO	5,000	UN	UNITEC	11,17	55,85

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
207	PLACA	5,000	UN	UNITEC	8,62	43,10

 ESTADO DE SANTA CATARINA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA VENEZA CNPJ: 82.916.826/0001-60 Telefone: (48) 3471-1766 Endereço: TRAVESSA OSWALDO BÚRIGO, 44, 44 - CENTRO CEP: 88865-000 - Nova Veneza	Pregão presencial 27/2023
	Número Processo: 27/2023 Data do Processo: 16/02/2023

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
208	Retentor*	8,000	UND	APC	26,49	211,92

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
209	PIVO	4,000	UND	YTP	85,26	341,04

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
210	Bucha*	8,000	UND	GM	27,13	217,04

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
211	Bucha*	8,000	UND	GM	28,61	228,88

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
212	Bucha*	8,000	UND	GM	26,41	211,28

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
213	MÃO DE OBRA MECÂNICA*	10,000	HRS	SV	38,42	384,20

Total do Participante: 6.999,99

Lote: 6

Participante: TRATORMAX COMERCIO DE PECAS LTDA

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
214	Cruzeta*	4,000	UND	TX	67,32	269,28

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
215	Anel*	10,000	UND	ORION	2,96	29,60

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
216	Anel*	10,000	UND	ORION	1,86	18,60

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
217	PLACA	2,000	UN	IMPORT	18,78	37,56

 ESTADO DE SANTA CATARINA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA VENEZA CNPJ: 82.916.826/0001-60 Telefone: (48) 3471-1766 Endereço: TRAVESSA OSWALDO BÚRIGO, 44, 44 - CENTRO CEP: 88865-000 - Nova Veneza	Pregão presencial 27/2023
	Número Processo: 27/2023 Data do Processo: 16/02/2023

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
218	Amortecedor	2,000	UND	CNH	54,14	108,28

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
219	Amortecedor	2,000	UND	CNH	93,60	187,20

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
220	Filtro ar interno*	3,000	UND	UNIFILTER	38,76	116,28

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
221	FILTRO DE AR EXTERNO*	3,000	UND	UNIFILTER	54,50	163,50

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
222	Filtro motor*	3,000	UND	MAHLE	26,57	79,71

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
223	84350712 FILTRO AR CONDICIONADO	3,000	UND	UNIFILTER	44,82	134,46

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
224	FILTRO DIESEL	3,000	UN	MAHLE	20,84	62,52

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
225	Filtro separador*	3,000	UND	MAHLE	28,27	84,81

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
226	Filtro transmissão	3,000	UND	UNIFILTER	58,73	176,19

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
227	Filtro Hidráulico*	3,000	UND	UNIFILTER	21,48	64,44

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
228	PLACA	2,000	UN	IMPORT	7,89	15,78

 ESTADO DE SANTA CATARINA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA VENEZA CNPJ: 82.916.826/0001-60 Telefone: (48) 3471-1766 Endereço: TRAVESSA OSWALDO BÚRIGO, 44, 44 - CENTRO CEP: 88865-000 - Nova Veneza	Pregão presencial 27/2023
	Número Processo: 27/2023 Data do Processo: 16/02/2023

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
229	Filtro Hidráulico*	3,000	UND	UNIFILTER	36,82	110,46

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
230	CALÇO	2,000	UND	PIM	1,80	3,60

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
231	PARAFUSO	10,000	UN	REX	4,22	42,20

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
232	CALÇO	4,000	UND	ODRAUDE	10,54	42,16

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
233	75248810 CALÇO	4,000	UND	ODRAUDE	8,34	33,36

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
234	ATUADOR ELETRONICO	1,000	UND	CNH	203,76	203,76

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
235	Pino*	4,000	UND	ODRAUDE	143,41	573,64

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
236	Bucha*	4,000	UND	ODRAUDE	27,92	111,68

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
237	Pino*	2,000	UND	ODRAUDE	25,47	50,94

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
238	Vedador*	10,000	UND	APC	1,86	18,60

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
239	Pino*	2,000	UND	ODRAUDE	13,88	27,76

 ESTADO DE SANTA CATARINA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA VENEZA CNPJ: 82.916.826/0001-60 Telefone: (48) 3471-1766 Endereço: TRAVESSA OSWALDO BÚRIGO, 44, 44 - CENTRO CEP: 88865-000 - Nova Veneza	Pregão presencial 27/2023
	Número Processo: 27/2023 Data do Processo: 16/02/2023

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
240	Retentor*	2,000	UND	ARCA	17,78	35,56

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
241	COROA	1,000	UND	ODRAUDE	502,81	502,81

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
242	PINHÃO	1,000	UND	ODRAUDE	457,07	457,07

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
243	Retentor*	4,000	UND	ARCA	4,24	16,96

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
244	CABO	2,000	UND	CURTI	43,85	87,70

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
245	Reservatório	1,000	UN	CNH	62,93	62,93

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
246	PARAFUSO	10,000	UN	REX	6,35	63,50

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
247	PRISIONEIRO	10,000	UND	REX	3,44	34,40

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
248	Porca*	10,000	UND	FEY	1,38	13,80

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
249	CALÇO	5,000	UND	ODRAUDE	12,45	62,25

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
250	CALÇO	5,000	UND	ODRAUDE	1,52	7,60

 ESTADO DE SANTA CATARINA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA VENEZA CNPJ: 82.916.826/0001-60 Telefone: (48) 3471-1766 Endereço: TRAVESSA OSWALDO BÚRIGO, 44, 44 - CENTRO CEP: 88865-000 - Nova Veneza	Pregão presencial 27/2023
	Número Processo: 27/2023 Data do Processo: 16/02/2023

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
251	SUPORTE	2,000	UND	ODRAUDE	22,68	45,36

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
252	PLACA	2,000	UN	ODRAUDE	10,49	20,98

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
253	PARAFUSO	10,000	UN	REX	1,01	10,10

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
254	PLACA	2,000	UN	ODRAUDE	21,62	43,24

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
255	CALÇO	5,000	UND	ODRAUDE	8,23	41,15

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
256	75248808 CALÇO	5,000	UND	ODRAUDE	12,95	64,75

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
257	SUPORTE	5,000	UND	ODRAUDE	22,67	113,35

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
258	PLACA	10,000	UN	ODRAUDE	10,49	104,90

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
259	PLACA	10,000	UN	ODRAUDE	12,96	129,60

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
260	TRICO	10,000	UND	CNH	22,67	226,70

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
261	CABO	2,000	UND	CURTI	21,08	42,16

 ESTADO DE SANTA CATARINA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA VENEZA CNPJ: 82.916.826/0001-60 Telefone: (48) 3471-1766 Endereço: TRAVESSA OSWALDO BÚRIGO, 44, 44 - CENTRO CEP: 88865-000 - Nova Veneza	Pregão presencial 27/2023
	Número Processo: 27/2023 Data do Processo: 16/02/2023

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
262	Terminal*	4,000	UND	IMPORT	50,24	200,96

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
263	Retentor*	10,000	UND	ARCA	23,29	232,90

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
264	MÃO DE OBRA MECÂNICA*	10,000	HRS	TRATORM AX	26,29	262,90

Total do Participante: 5.650,00

Lote: 7

Participante: RETRASA RECUPERADORA DE TRATORES LTDA

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
265	FILTRO DE AR EXTERNO*	3,000	UND	XANFIL	83,01	249,03

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
266	FILTRO DE AR INTERNO	3,000	UND	XANFIL	65,19	195,57

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
267	FILTRO SEPARADOR DIESEL	3,000	UND	WEGA	48,05	144,15

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
268	FILTRO DIESEL PRIMARIO	3,000	UND	WEGA	44,69	134,07

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
269	Filtro Lubrificante*	3,000	UND	VOX	32,59	97,77

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
270	Filtro Hidráulico*	3,000	UND	TURBO	83,33	249,99

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
271	Filtro transmissão	3,000	UND	TURBO	59,47	178,41

 ESTADO DE SANTA CATARINA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA VENEZA CNPJ: 82.916.826/0001-60 Telefone: (48) 3471-1766 Endereço: TRAVESSA OSWALDO BÚRIGO, 44, 44 - CENTRO CEP: 88865-000 - Nova Veneza	Pregão presencial 27/2023
	Número Processo: 27/2023 Data do Processo: 16/02/2023

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
272	FILTRO OLEO HIDRAULICO	3,000	UND	WEGA	67,19	201,57

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
273	Cruzeta*	4,000	UND	TX	49,56	198,24

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
274	Correia	2,000	UN.	TX	37,10	74,20

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
275	TUBO SAÍDA	1,000	UN	SILENMAK	45,01	45,01

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
276	LUVA	1,000	UND	SILENMAK	63,15	63,15

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
277	ABRAÇADEIRA	2,000	UND	SILENMAK	7,04	14,08

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
278	COXIM	5,000	UND	HELIOFLEX	25,64	128,20

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
279	CABO	1,000	UND	SUPERFLEX X	66,34	66,34

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
280	CILINDRO GIRO	1,000	UND	PARKERT	603,37	603,37

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
281	HASTE CILINDRO SAPATA	2,000	UND	PARKERT	215,71	431,42

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
282	Vedador*	5,000	UND	APC	11,22	56,10

 ESTADO DE SANTA CATARINA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA VENEZA CNPJ: 82.916.826/0001-60 Telefone: (48) 3471-1766 Endereço: TRAVESSA OSWALDO BÚRIGO, 44, 44 - CENTRO CEP: 88865-000 - Nova Veneza	Pregão presencial 27/2023
	Número Processo: 27/2023 Data do Processo: 16/02/2023

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
283	Disco freio	2,000	UND	UNITEC	46,04	92,08

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
284	PLACA FREIO	2,000	UND	UNITEC	43,34	86,68

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
285	RETENTOR DE RODA	2,000	UND	APC	60,96	121,92

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
286	CABO ACELERADOR	1,000	UND	SUPERFLE X	83,22	83,22

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
287	Anel*	5,000	UND	APC	5,71	28,55

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
288	ROLAMENTO RODA	2,000	UND	APC	58,78	117,56

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
289	Retentor*	4,000	UND	APC	11,41	45,64

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
290	Bucha*	6,000	UND	GM	21,58	129,48

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
291	Retentor*	6,000	UND	APC	7,22	43,32

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
292	Bucha*	6,000	UND	GM	29,23	175,38

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
293	Vedador*	2,000	UND	APC	20,80	41,60

 ESTADO DE SANTA CATARINA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA VENEZA CNPJ: 82.916.826/0001-60 Telefone: (48) 3471-1766 Endereço: TRAVESSA OSWALDO BÚRIGO, 44, 44 - CENTRO CEP: 88865-000 - Nova Veneza	Pregão presencial 27/2023
	Número Processo: 27/2023 Data do Processo: 16/02/2023

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
294	PINO INFERIOR	2,000	UND	GM	85,50	171,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
295	Bucha balanço	2,000	UN.	GM	17,98	35,96

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
296	Retentor*	2,000	UND	APC	21,44	42,88

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
297	PIVO	2,000	UND	GM	47,36	94,72

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
298	MANCAL	1,000	UND	GM	64,19	64,19

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
299	Anel*	30,000	UND	APC	1,38	41,40

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
300	Retentor*	2,000	UND	APC	10,55	21,10

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
301	Retentor*	2,000	UND	APC	11,41	22,82

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
302	ROLAMENTO DO PINHAO	1,000	UND	NTN	48,01	48,01

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
303	ABRAÇADEIRA	5,000	UND	YTP	3,16	15,80

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
304	PARAFUSO	10,000	UN	REX	3,85	38,50

 ESTADO DE SANTA CATARINA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA VENEZA CNPJ: 82.916.826/0001-60 Telefone: (48) 3471-1766 Endereço: TRAVESSA OSWALDO BÚRIGO, 44, 44 - CENTRO CEP: 88865-000 - Nova Veneza	Pregão presencial 27/2023
	Número Processo: 27/2023 Data do Processo: 16/02/2023

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
305	Cruzeta*	2,000	UND	MERITOR	20,76	41,52

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
306	MÃO DE OBRA MECÂNICA*	10,000	HRS	SV	31,60	316,00

Total do Participante: 5.050,00

Lote: 8

Participante: A.R TRATORES LTDA

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
307	Pino*	2,000	UND	PIM	516,92	1.033,84

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
308	Pino*	2,000	UND	PIM	452,93	905,86

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
309	Bucha*	2,000	UND	PIM	190,28	380,56

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
310	Bucha*	2,000	UND	PIM	167,22	334,44

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
311	CORREIA VENTILADOR	1,000	UND	PL	127,54	127,54

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
312	Bucha*	4,000	UND	FORTY	161,06	644,24

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
313	Retentor*	4,000	UND	SAV	23,82	95,28

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
314	Bomba D'Água	1,000	UND	HYBEL	409,88	409,88

 ESTADO DE SANTA CATARINA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA VENEZA CNPJ: 82.916.826/0001-60 Telefone: (48) 3471-1766 Endereço: TRAVESSA OSWALDO BÚRIGO, 44, 44 - CENTRO CEP: 88865-000 - Nova Veneza	Pregão presencial 27/2023
	Número Processo: 27/2023 Data do Processo: 16/02/2023

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
315	Pino*	2,000	UND	PIM	351,40	702,80

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
316	ROLETE	2,000	UND	ORIGINAL	455,38	910,76

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
317	VALVULA TERMOSTÁTICA	1,000	UND	PL	113,46	113,46

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
318	REPARO CILINDRO ESCAVAÇÃO	2,000	UND	DAWCO	469,36	938,72

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
319	Porca*	10,000	UND	CISER	10,08	100,80

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
320	REPARO	2,000	UN	DAWCO	364,16	728,32

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
321	Pino*	2,000	UND	PIM	386,10	772,20

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
322	AJUSTADOR	1,000	UND	PL	161,18	161,18

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
323	Pino*	4,000	UND	PIM	351,35	1.405,40

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
324	Bucha*	4,000	UND	PIM	161,06	644,24

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
325	Correia	1,000	UN.	PL	128,14	128,14

 ESTADO DE SANTA CATARINA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA VENEZA CNPJ: 82.916.826/0001-60 Telefone: (48) 3471-1766 Endereço: TRAVESSA OSWALDO BÚRIGO, 44, 44 - CENTRO CEP: 88865-000 - Nova Veneza	Pregão presencial 27/2023
	Número Processo: 27/2023 Data do Processo: 16/02/2023

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
326	ARRUELA	5,000	UND	CISER	7,21	36,05

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
327	Pino*	2,000	UND	PIM	530,28	1.060,56

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
328	Filtro de oleo lubrificante	3,000	UN	CNH	37,49	112,47

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
329	Filtro Hidráulico*	3,000	UND	WEGA	296,45	889,35

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
330	Filtro joy stick	3,000	UND	WEGA	171,14	513,42

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
331	Filtro separador*	3,000	UND	TECFIL	179,30	537,90

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
332	FILTRO DIESEL	3,000	UN	TECFIL	96,11	288,33

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
333	ROLETE INFERIOR	4,000	UND	TECFIL	568,31	2.273,24

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
334	Junta Cabeçote	2,000	UND	TARANTO	321,96	643,92

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
335	MÃO DE OBRA MECÂNICA*	10,000	HRS	A.R	80,71	807,10

Total do Participante: 17.700,00

Lote: 9

Participante: VOLCAP COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA

 ESTADO DE SANTA CATARINA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA VENEZA CNPJ: 82.916.826/0001-60 Telefone: (48) 3471-1766 Endereço: TRAVESSA OSWALDO BÚRIGO, 44, 44 - CENTRO CEP: 88865-000 - Nova Veneza	Pregão presencial 27/2023
	Número Processo: 27/2023 Data do Processo: 16/02/2023

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
336	FILTRO DE AR EXTERNO*	2,000	UND	teofil	89,89	179,78

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
337	Filtro ar interno*	2,000	UND	teofil	63,99	127,98

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
338	Filtro motor*	2,000	UND	teofil	64,80	129,60

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
339	FILTRO OLEO DIESEL	2,000	UN	teofil	42,29	84,58

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
340	Filtro separador*	2,000	UND	teofil	124,46	248,92

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
341	FILTRO OLEO HIDRAULICO	2,000	UND	teofil	267,52	535,04

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
342	FILTRO OLEO TRANSMISSÃO	2,000	UND	teofil	146,20	292,40

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
343	KIT DE PINOS E BUCHAS TRASEIRO COMPLETO	1,000	UND	pim	5.008,87	5.008,87

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
344	Pino*	1,000	UND	pim	129,81	129,81

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
345	Silencioso*	1,000	UND	silemak	537,67	537,67

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
346	TUBO SAÍDA	1,000	UN	silemak	119,20	119,20

 ESTADO DE SANTA CATARINA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA VENEZA CNPJ: 82.916.826/0001-60 Telefone: (48) 3471-1766 Endereço: TRAVESSA OSWALDO BÚRIGO, 44, 44 - CENTRO CEP: 88865-000 - Nova Veneza	Pregão presencial 27/2023
	Número Processo: 27/2023 Data do Processo: 16/02/2023

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
347	Pino*	2,000	UND	pim	134,98	269,96

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
348	CABO	1,000	UND	curti	146,33	146,33

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
349	Junta universal	1,000	UND	della rosa	121,75	121,75

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
350	Pino*	2,000	UND	pim	156,36	312,72

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
351	TRAVA	6,000	UND	pim	39,48	236,88

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
352	BARRA DIREÇÃO	1,000	UND	della rosa	206,00	206,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
353	COROA ANELAR	1,000	UND	pim	463,46	463,46

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
354	Rolamento*	2,000	UND	nis	140,04	280,08

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
355	ANEL PISTAO FREIO	2,000	UND	argel	26,77	53,54

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
356	Anel*	6,000	UND	argel	6,37	38,22

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
357	Engrenagem*	1,000	UND	pim	104,68	104,68

 ESTADO DE SANTA CATARINA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA VENEZA CNPJ: 82.916.826/0001-60 Telefone: (48) 3471-1766 Endereço: TRAVESSA OSWALDO BÚRIGO, 44, 44 - CENTRO CEP: 88865-000 - Nova Veneza	Pregão presencial 27/2023
	Número Processo: 27/2023 Data do Processo: 16/02/2023

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
358	SEMI EIXO CONJUNTO	1,000	UND	pim	74,01	74,01

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
359	CILINDRO CONJUNTO	1,000	UND	genau	1.560,27	1.560,27

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
360	CABO	1,000	UND	curti	158,12	158,12

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
361	Cruzeta*	2,000	UND	tx	36,72	73,44

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
362	CABO	2,000	UND	curti	205,33	410,66

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
363	CABO	2,000	UND	curti	182,40	364,80

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
364	Amortecedor	2,000	UND	cnh	51,84	103,68

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
365	PISTÃO FREIO	1,000	UND	cnh	533,64	533,64

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
366	DISCO	1,000	UN	cnh	160,80	160,80

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
367	PLACA	1,000	UN	cnh	169,80	169,80

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
368	ANEL PISTAO FREIO	2,000	UND	argel	44,67	89,34

 ESTADO DE SANTA CATARINA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA VENEZA CNPJ: 82.916.826/0001-60 Telefone: (48) 3471-1766 Endereço: TRAVESSA OSWALDO BÚRIGO, 44, 44 - CENTRO CEP: 88865-000 - Nova Venezia	Pregão presencial 27/2023
	Número Processo: 27/2023 Data do Processo: 16/02/2023

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
369	RETENTOR RODA	2,000	UN	arca	141,01	282,02

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
370	JG REPARO CILINDRO DE GIRO	1,000	UND	argel	91,65	91,65

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
371	MÃO DE OBRA MECÂNICA*	10,000	HRS	volcap	80,03	800,30

Total do Participante: 14.500,00

Lote: 10

Participante: NUMAQ COMERCIO DE PECAS E MANUTENCAO DE MAQUINAS RODOVIARIAS LTDA

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
372	Bucha*	4,000	UND	PIM	123,27	493,08

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
373	Bucha*	4,000	UND	PIM	113,76	455,04

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
374	Filtro motor*	3,000	UND	DONALDS ON	38,79	116,37

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
375	Pino*	1,000	UND	PIM	652,32	652,32

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
376	Pino*	1,000	UND	PIM	471,26	471,26

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
377	Pino*	1,000	UND	PIM	256,42	256,42

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
378	Bucha*	2,000	UND	PIM	131,02	262,04

 ESTADO DE SANTA CATARINA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA VENEZA CNPJ: 82.916.826/0001-60 Telefone: (48) 3471-1766 Endereço: TRAVESSA OSWALDO BÚRIGO, 44, 44 - CENTRO CEP: 88865-000 - Nova Veneza	Pregão presencial 27/2023
	Número Processo: 27/2023 Data do Processo: 16/02/2023

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
379	Filtro separador*	3,000	UND	SAKURA	106,52	319,56

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
380	Pino*	2,000	UND	FORTY	551,84	1.103,68

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
381	Filtro ar interno*	3,000	UND	SAKURA	66,99	200,97

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
382	FILTRO DE AR EXTERNO*	3,000	UND	SAKURA	119,29	357,87

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
383	ACOPLAMENTO	1,000	UND	SRM	619,65	619,65

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
384	FILTRO	3,000	UND	DONALDS ON	63,01	189,03

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
385	Filtro Hidráulico*	3,000	UND	SAKURA	178,18	534,54

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
386	FILTRO TANQUE HIDRAULICO	3,000	UND	SAKURA	117,99	353,97

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
387	FILTRO PILOTO	3,000	UND	UNIFILTER	86,69	260,07

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
388	FILTRO AR CONDICIONADO	3,000	UND	HIFI	130,00	390,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
389	Pino*	1,000	UND	PIM	512,58	512,58

 ESTADO DE SANTA CATARINA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA VENEZA CNPJ: 82.916.826/0001-60 Telefone: (48) 3471-1766 Endereço: TRAVESSA OSWALDO BÚRIGO, 44, 44 - CENTRO CEP: 88865-000 - Nova Veneza	Pregão presencial 27/2023
	Número Processo: 27/2023 Data do Processo: 16/02/2023

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
390	Bucha*	2,000	UND	PIM	121,62	243,24

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
391	Pino*	2,000	UND	PIM	433,50	867,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
392	Vedador*	10,000	UND	APC	20,36	203,60

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
393	Bucha*	10,000	UND	PIM	176,01	1.760,10

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
394	Pino*	2,000	UND	PIM	444,28	888,56

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
395	VARETA	1,000	UND	DOOSAN	187,38	187,38

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
396	Pino*	2,000	UND	PIM	397,54	795,08

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
397	Bucha*	2,000	UND	PIM	177,98	355,96

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
398	CALÇO	2,000	UND	FORTY	12,43	24,86

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
399	CALÇO	2,000	UND	FORTY	14,42	28,84

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
400	ROLETE	1,000	UND	HS UNDER	708,19	708,19

 ESTADO DE SANTA CATARINA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA VENEZA CNPJ: 82.916.826/0001-60 Telefone: (48) 3471-1766 Endereço: TRAVESSA OSWALDO BÚRIGO, 44, 44 - CENTRO CEP: 88865-000 - Nova Veneza	Pregão presencial 27/2023
	Número Processo: 27/2023 Data do Processo: 16/02/2023

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
401	ROLETE	1,000	UND	HS UNDER	644,50	644,50

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
402	Bucha*	2,000	UND	FORTY	136,66	273,32

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
403	SUPORTE	2,000	UND	HS UNDER	367,00	734,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
404	Pino*	2,000	UND	PIM	398,71	797,42

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
405	Pino*	2,000	UND	PIM	479,50	959,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
406	MÃO DE OBRA MECÂNICA*	10,000	HRS	NUMAQ	78,05	780,50

Total do Participante: 17.800,00

Lote: 11

Participante: SANGALETTI AUTOCAR E GUINCHOS LTDA

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
407	FILTRO OLEO MOTOR	2,000	UND	TEC FIL	43,28	86,56

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
408	FILTRO DIESEL	2,000	UN	TEC FIL	35,22	70,44

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
409	FILTRO DE AR	2,000	UND	TEC FIL	102,69	205,38

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
410	MANGUEIRA SUPERIOR RADIADOR	2,000	UND	JAMAICA	91,90	183,80

 ESTADO DE SANTA CATARINA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA VENEZA CNPJ: 82.916.826/0001-60 Telefone: (48) 3471-1766 Endereço: TRAVESSA OSWALDO BÚRIGO, 44, 44 - CENTRO CEP: 88865-000 - Nova Veneza	Pregão presencial 27/2023
	Número Processo: 27/2023 Data do Processo: 16/02/2023

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
411	MANGUEIRA INFERIOR DO RADIADOR	2,000	UND	JAMAICA	85,26	170,52

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
412	Correia	2,000	UN.	GATES	62,25	124,50

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
413	FLANGE	2,000	UN	STAHL	156,76	313,52

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
414	Cruzeta*	4,000	UND	STAHL	102,69	410,76

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
415	CABO VIBRAÇÃO	2,000	UND	IKS	154,44	308,88

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
416	CABO TRAÇÃO	2,000	UND	IKS	96,56	193,12

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
417	Rolamento*	2,000	UND	FAG	138,56	277,12

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
418	PINO DIREÇÃO	2,000	UND	APC	75,76	151,52

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
419	ROTULA	2,000	UND	CARRARO	73,04	146,08

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
420	Coxim motor	4,000	UND	REY	197,38	789,52

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
421	ADAPTADOR	2,000	UND	SOMAHX	304,89	609,78

 ESTADO DE SANTA CATARINA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA VENEZA CNPJ: 82.916.826/0001-60 Telefone: (48) 3471-1766 Endereço: TRAVESSA OSWALDO BÚRIGO, 44, 44 - CENTRO CEP: 88865-000 - Nova Veneza	Pregão presencial 27/2023
	Número Processo: 27/2023 Data do Processo: 16/02/2023

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
422	PLACA DE ARRASTE	2,000	UND	APC	614,47	1.228,94

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
423	Anel*	5,000	UND	APC	15,90	79,50

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
424	Rolamento*	2,000	UND	FAG	208,40	416,80

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
425	HORIMENTRO	1,000	UND	VDO	154,44	154,44

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
426	MARCADOR DE TEMPERATURA	1,000	UND	VDO	80,20	80,20

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
427	FLANGE	2,000	UN	STAHL	212,42	424,84

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
428	ROLAMENTO CONJUNTO	2,000	UND	FAG	247,52	495,04

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
429	Engrenagem*	2,000	UND	CARRARO	342,28	684,56

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
430	Cruzeta*	2,000	UND	STAHL	168,69	337,38

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
431	MÃO DE OBRA MECÂNICA*	10,000	HRS	SANGALET TI	75,68	756,80

Total do Participante: 8.700,00

Lote: 12

Participante: LS MANUTENÇÃO E PEÇAS LTDA

 ESTADO DE SANTA CATARINA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA VENEZA CNPJ: 82.916.826/0001-60 Telefone: (48) 3471-1766 Endereço: TRAVESSA OSWALDO BÚRIGO, 44, 44 - CENTRO CEP: 88865-000 - Nova Veneza	Pregão presencial 27/2023
	Número Processo: 27/2023 Data do Processo: 16/02/2023

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
432	COXIM	2,000	UND		67,95	135,90

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
433	Cruzeta*	2,000	UND		120,42	240,84

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
434	FLANGE	2,000	UN		172,61	345,22

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
435	Bucha*	2,000	UND		87,51	175,02

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
436	Vedador*	6,000	UND		13,44	80,64

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
437	FILTRO DIESEL PRIMARIO	2,000	UND		54,60	109,20

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
438	FILTRO SEPARADOR D`AGUA	2,000	UND		82,50	165,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
439	Filtro Lubrificante*	2,000	UND		60,34	120,68

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
440	Filtro ar interno*	2,000	UND		67,48	134,96

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
441	FILTRO DE AR EXTERNO*	2,000	UND		75,83	151,66

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
442	Bucha*	4,000	UND		79,03	316,12

 ESTADO DE SANTA CATARINA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA VENEZA CNPJ: 82.916.826/0001-60 Telefone: (48) 3471-1766 Endereço: TRAVESSA OSWALDO BÚRIGO, 44, 44 - CENTRO CEP: 88865-000 - Nova Veneza	Pregão presencial 27/2023
	Número Processo: 27/2023 Data do Processo: 16/02/2023

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
443	Vedador*	4,000	UND		13,48	53,92

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
444	Bucha*	2,000	UND		54,14	108,28

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
445	GUARDA PÓ	2,000	UND		11,95	23,90

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
446	RASPADOR	2,000	UND		16,96	33,92

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
447	ARRUELA	2,000	UND		13,62	27,24

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
448	Bucha*	2,000	UND		65,82	131,64

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
449	Bucha*	2,000	UND		71,29	142,58

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
450	Pino*	2,000	UND		172,61	345,22

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
451	Bucha*	4,000	UND		71,89	287,56

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
452	ANEL VEDAÇÃO	2,000	UND		6,94	13,88

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
453	ANEL O	10,000	UND		5,58	55,80

 ESTADO DE SANTA CATARINA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA VENEZA CNPJ: 82.916.826/0001-60 Telefone: (48) 3471-1766 Endereço: TRAVESSA OSWALDO BÚRIGO, 44, 44 - CENTRO CEP: 88865-000 - Nova Veneza	Pregão presencial 27/2023
	Número Processo: 27/2023 Data do Processo: 16/02/2023

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
454	Silencioso*	1,000	UND		335,67	335,67

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
455	TUBO DE SAÍDA	1,000	UND		80,63	80,63

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
456	Mangueira*	1,000	UND		116,34	116,34

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
457	ABRAÇADEIRA	1,000	UND		16,22	16,22

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
458	Rolamento*	2,000	UND		129,23	258,46

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
459	Bucha*	2,000	UND		62,01	124,02

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
460	Bucha*	2,000	UND		56,27	112,54

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
461	Bucha*	2,000	UND		52,00	104,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
462	SUPORTE	1,000	UND		244,17	244,17

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
463	Pino*	2,000	UND		157,12	314,24

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
464	Retentor*	4,000	UND		12,28	49,12

 ESTADO DE SANTA CATARINA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA VENEZA CNPJ: 82.916.826/0001-60 Telefone: (48) 3471-1766 Endereço: TRAVESSA OSWALDO BÚRIGO, 44, 44 - CENTRO CEP: 88865-000 - Nova Veneza	Pregão presencial 27/2023
	Número Processo: 27/2023 Data do Processo: 16/02/2023

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
465	Bucha*	2,000	UND		91,32	182,64

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
466	Pino*	2,000	UND		148,05	296,10

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
467	Anel*	4,000	UND		22,90	91,60

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
468	Pino*	2,000	UND		85,84	171,68

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
469	Pino*	2,000	UND		108,74	217,48

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
470	Pino*	2,000	UND		70,82	141,64

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
471	Tubo*	1,000	UND		108,27	108,27

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
472	MÃO DE OBRA MECÂNICA*	10,000	HRS		51,60	516,00

Total do Participante: 6.680,00

 ESTADO DE SANTA CATARINA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA VENEZA CNPJ: 82.916.826/0001-60 Telefone: (48) 3471-1766 Endereço: TRAVESSA OSWALDO BÚRIGO, 44, 44 - CENTRO CEP: 88865-000 - Nova Veneza	Pregão presencial 27/2023
	Número Processo: 27/2023 Data do Processo: 16/02/2023

Total Geral: 116.579,99

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião de julgamento, da qual foi assinada a presente ata pela Comissão de Licitação e pelos representantes das proponentes.

Nova Veneza, 13/03/2023

ANGELICA EYNG PREIS
PREGOEIRO

Guilherme Mazzorana da Luz
EQUIPE DE APOIO

JOANA MACCARINI TORQUATO
EQUIPE DE APOIO

JULIA RODRIGUES GAVA
EQUIPE DE APOIO

Assinatura dos representantes das empresas que estiveram presentes na sessão de julgamento:

LS MANUTENÇÃO E PEÇAS LTDA
PLINIO JOSÉ LOPES RAMOS

TECMACRIL MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA
NIRBAL BORGES

HN COMERCIO DE BOMBAS E COMANDOS
SIMONI ROSA DA VEIGA

VOLCAP COMERCIO DE PECAS E SERVICOS
ORLANDO VOLPATO

TRATORMAX COMERCIO DE PECAS LTDA
JUNIOR PASSARIN

IMACRI IDROMAQUINAS CRICIUMA LTDA
FABIANO MARTINS

SANGALETTI AUTOCAR E GUINCHOS LTDA
LUCIO SANGALETTI

RETRASA RECUPERADORA DE TRATORES LTDA
REGINALDO DA SILVA

 ESTADO DE SANTA CATARINA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA VENEZA CNPJ: 82.916.826/0001-60 Telefone: (48) 3471-1766 Endereço: TRAVESSA OSWALDO BÚRIGO, 44, 44 - CENTRO CEP: 88865-000 - Nova Veneza	Pregão presencial 27/2023
	Número Processo: 27/2023 Data do Processo: 16/02/2023

NUMAQ COMERCIO DE PECAS E MANUTENCAO
DANIEL DE MEDEIROS

A.R TRATORES LTDA
LEONARDO LAURETH

PERKSON PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA
ANTONIO CARLOS NASCIMENTO